
Popis
konkurenceschopnou cenu kabelové laserový snímač čárových kódů je zapojen laserový
snímač čárových kódů mohou být použity v supermarketu, logistické, knihkupectví,
nemocnice atd, zkrátka tam, kde je čárový kód je Wired laserový snímač s USB kabelem
skenerem může být použito.

Funkce
Perfomance of konkurenceschopnou cenu kabelové laserový snímač čárových kódů je velmi
vysoká, a to nejen s vyšší rychlostí skenování, ale mají také nízkou cenou náklady. skener je
pogumovaný tuhé slupky, která může být upustil od 2 m vysokého místa. a to může přečíst
UPC / EAN / Jan, UPC / EAN s supplementals, diskrétní 2 z 5 IATA, RSSvanrians, Codabar,
čínština 2 z 5 Interleaved 2/5, atd 

Specifiction
Ould Number YT760 Wired laserový snímač čárových kódů 
Technické parametry
Zdroj světla Typ Vizuální vyzařovat laserový paprsek dioda; vlnová délka je 650 mm.
Režim Trigger Manul
Režim skenování Single-linka skenování
Rychlost skenování 100 ± 2 krát / s
Scan Precision ≥4mil
Tisk Kontrastní poměr Nejnižší odrazivost differece je 30%.
Bit Error Rate 1/50 milionů
Životní prostředí jasu 3000-12000 Lux
Hloubka ostrosti 5 mm, 630 mm
Skenování Angle ± 60 ° ± 65 ° ± 42 ° (vlevo a vpravo, přední a zadní, rotace)

Dekódování kapacita

UPC / EAN / JAN, UPC / EAN doplňková, UCC / EAN 128, Code 39, MSI,
 Code11, Code 39 Full ASCII, Code 39 TriOptic, Code 128, Code 128Full ASCII, 
Codabar, Code93, Discrete2of5, IATA, RSSvariants, Codabar, Chinese2of5, 
Mezinárodní obecné rozměrné čárové kódy, např. Inteleaved2 / 5, Interleaved2of5 a Čína poštovní služba nejde kód

Elektrické parametr
Vstupní napětí 5VDC ± 0.25V
Síla 250mW (práce): 325mW (momentální maximum)
Proud 50 mA (práce): 65 mA (momentální maximum)
Pohotovostní proud & Lt; 20 mA
Prompt Mode Bzučák a LED indikátor
Fyzikální parametr
Převod kabel rozhraní USB
Rozměr L * W * H: 158 mm * 68mm * 96mm
Hmotnost 170 g (bez kabelů)
Standardní kabel Přímá linka, 1m
Typ rozhraní RJ-45 krystal hlava
Mimo materiál ABS + PC
Parametr Životní prostředí
Teplota 0 ° C až 50 ° C (pracovní): - 40 ° C až 60 ° C (skladování)
Antidetonační kapacita Tento produkt může stále pracovat správně po pádu z výšky 2 m

Certifikace:


